



सूचना  
का अधिकार

पावर ग्रिड कोर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड  
Power Grid Corporation of India Limited  
सूचना का अधिकार अभिनियम 2005 के अंतर्गत केन्द्रीय लोक सूचना अधिकारी  
Central Public Information Officer under the RTI Act, 2005  
केन्द्रीय कार्यालय, 'सौदामिनी', प्लॉट नं.2, सेक्टर-29, गुडगांव, हरियाणा-122007  
Corporate Centre, 'Saudamini', Plot No. 2, Sector-29, Gurgaon, Haryana-122007



CP/RTI/2018/385

Date: 1st October, 2018

Shri Kota Sai Santhosh,  
H.No. 1382, Bangarayya Colony,  
Narsipuram Village,  
Parvathipuram Mandal,  
Vizianagaram,  
Andhra Pradesh - 535522

**Sub: Information under Right to Information Act, 2005.**

Sir,

This has reference to your online RTI request dated 17<sup>th</sup> September, 2018 for providing information under RTI Act, 2005.

Available information is attached at **Annexure-I**.

First Appeal, if any, against the reply of CPIO may be made to the first appellate Authority within 30 days of the receipt of the reply of CPIO. Details of Appellate Authority at Corporate Centre, Gurgaon, under RTI Act, 2005 is as below:

Shri Sanjeev Singh,  
Executive Director (CMG) & Appellate Authority  
Corporate Centre, Power Grid Corporation of India Limited  
"Saudamini", Plot No. 2, Sector-29, Gurgaon – 122007, Haryana.  
Email ID: [sanjeev@powergridindia.com](mailto:sanjeev@powergridindia.com)  
Phone No. 0124-2571962

Thanking you,

भवदीय,

(अजय होलानी)

अपर महाप्रबंधक (के.आ.) एवं के.लो.सू.अधिकारी

Email ID: [cpio.cc@powergrid.co.in](mailto:cpio.cc@powergrid.co.in)

Reply to RTI Query by Sh. Kota Sai Santosh

Query 1	Will POWERGRID release second or waiting list for recruitment of electrical engineers through GATE 2018
Reply	The query pertains to a future event and accordingly any speculative answer to this query does not qualify as "information" as per clause 2(f) of the RTI Act 2005.
Query 2	What are the number of OBC seats for electrical engineering department through GATE 2018
Reply	35 vacancies for the post of ET(Electrical) through GATE 2018 have been reserved for OBC(NCL). The same has also been notified vide Notification No 1/2018 dated 05.01.2018.

*replied*